Учетный номер_____

	Директору МБОУ «СОШ № 9»

И.Е. Сергеевой

Фамилия_________________________________
Имя_____________________________________
Отчество_________________________________,

                         родителя (законного представителя)

контактные телефоны: _____________________

заявление.

Прошу Вас принять документы моего(ей) сына (дочери)

______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

«____» ____________   ____   _года рождения, ____________________________________  ______ ,

                                                                                                                    (место рождения ребенка)

проживающего по адресу: ____________                  ________________________________
для участия в индивидуальном отборе для поступления в 10-ый класс:

технологический профиль (с углубленным изучением математики и физики) /

 естественно-научный профиль (с углубленным изучением биологии и химии).

гуманитарного профиля (с углубленным изучением литературы, обществознания).
     Для участия в индивидуальном отборе предоставляю копии следующих

документов:

1._____________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________

4._____________________________________________________________________

«____» ___________202__г.      _____________ /_____________________________/

                                                              (подпись)                         (Ф.И.О. родителя)

     С порядком организации индивидуального отбора при приеме в ОО для получения среднего общего образования ознакомлен(а).

________________                              __________________                                  ________________________________

           (дата)                                                   (подпись)                                                            (Ф.И.О. родителя)

     Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

________________                              __________________                                  _________________________________

           (дата)                                                   (подпись)                                                              (Ф.И.О. родителя)